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Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği  

Değerli Üyeleri ve Senatörleri, 

Şubemizin 20.yılında temmuz ve ağustos aylarını  Şube Ziyaretleri,yeni 

üye alımları, Eğitim, TOYP çalışmaları , Medya ve Sosyal Medya 

çalışmaları ve Ulusal Genel Kurul ödül dosyalarımızı hazırlama ile 

geçirmiş ve 8 aylık bir süreci toplumda pozitif gelişime katkı sağlayarak, 

üyelerimize fırsat vererek geçirmiş olmanın mutluluğu içerisindeyim. 

Bu iki ayda her zaman olduğu gibi öğrenmeye ve gelişime devam ettik. 

Yeni Üye dostlarımızın ailemize güçlenen Şubemizde diğer aylarda 

olduğu gibi Katılımcı, Pozitif Değişim Odaklı ve Etkili 

(Join,Change,Impact) olmaya, yaparak öğrenmeye ve tecrübe 

edinmeye devam ettik. Özellikle 6 Ağustosta gerçekleştirdiğimiz Etkin 

Liderlik Eğitimi ile yazılı ve görsel medyada adımızı duyurmak 

Şubemizin ve Derneğimizin tanıtımında büyük pay sahibi oldu.  

Ayrıca, Temmuz ayı ve sonrası Ülkemiz için zorlu günlerin yaşandığı bir 

zaman dilimi oldu. JCI Adana Yönetim Kurulumuz adına; 15 Temmuz 

günü yaşadığımız hain darbe girişimini ve Ülkemizin bağımsızlığına, 

bütünlüğüne ve demokrasiye gölge düşürmek isteyenleri kınıyor bu 

süreç öncesi ve sonrası vatanı için hayatını feda eden Kahraman 

Şehitlerimize Allahtan rahmet, yakınlarına Başsağlığı diliyorum. 

Gazilerimize de acil şifalar temenni ediyorum.Bu vesile ile ebediyete 

kadar kutlayacağımız 30 Ağustos Zafer Bayramımızı bir kez daha 

kutluyor, Sevgi ve Saygılarımı sunuyorum.. 

    

● ● ● 

 

Başkanın Mesajı  
Alkan C.SÖNMEZ 
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ETKİN LİDERLİK (EFFECTİVE LİEDERSHİP) EĞİTİMİNİ  
39 KİŞİLİK KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRDİK.. 

  
(JCI) Adana şubemiz tarafından, JCI’ın en önem verdiği alanlardan biri olan bireysel gelişim 
kapsamında, 06.08.2016 tarihinde Adana Divan Otelde,  yaz ayının rehaveti ve Adana sıcağına 
rağmen 39 kişilik katılımla  Etkin Liderlik (Effective Leadership) eğitimini gerçekleştirdik.   
 
JCI Türkiye Bireysel Gelişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Sevgili  Ece DEMİRBÜKER eğitmenliğinde 
 gerçekleşen eğitimde liderlik, etkin liderin nitelikleri ve liderliğin olmazsa olmazlarını paylaştık.  
 
 Takım çalışmalarının yapıldığı,her dakikası dolu ve keyifli geçen eğitimimizde AIESEC Adana  Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve misafirleri de bizlerle birlikteydi.   
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ETKİN LİDERLİK (EFFECTİVE LİEDERSHİP) EĞİTİMİ  
BASINDA VE SOSYAL MEDYADA GENİŞ YER BULDU 
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HÜRRİYET GAZETESİ YAZARI DUYGU SEDEFOĞLU’NUN  

KÖŞESİNE KONUK OLDUK, KEYİFLİ BİR RÖPORTAJ GERÇEKLEŞTİRDİK.. 

 

 

   

            

 

 

 

 

                

      Röportaj Linki : http://sosyal.hurriyet.com.tr/yazar/duygu-sedefoglu_548/jci-adana-subesi-nin-20-yili_40194375 
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JCI Adana TOYP Direktörümüzün Mesajı Var…                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

JCI Adana TOYP Adaylarımızı Tanıyalım.. 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 
 
 
 

“Sevgili JCI Üyelerimiz ve Senatörlerimiz merhaba. Ben JCI Adana 2016 TOYP 
direktörü Hasan Ongun. JCI Adana olarak hedefimizi ulusal alanda JCI 
değerlerini yaşatmak ve fırsat alanlarını kendimiz ve toplumumuz için 
kullandırmak olarak belirledikten sonra TOYP bizim için hedefe ulaşmak 
anlamında doğru bir adımdı.  
Başkanımız Alkan Sönmez’in bu konuya verdiği önemle beraber görevin 
sorumluluğunu EVP’miz Selahattin Yakın’a vermesiyle TOYP direktörlüğüm 
netleşti. EVP’miz ile yaptığımız toplantılarda TOYP’un JCI Türkiye için önemini 
kavrayarak yola çıktık ve bu süreçte vereceğimiz desteğin tüm JCI üyelerine 
verilecek bir katkı olduğu sonucuna vardık. 10 kategorinin her biri için pek çok 
potansiyel aday ile görüştük. Bu süreçte çalışmak dahi bize ve çevremize 
büyük fayda sağladı.Bu süreçte bizden yardımlarını esirgemediği için JCI 
Türkiye TOYP direktörü Duygu Ökeşli’ye teşekkür ediyorum .  
Sonuç olarak 4 kategoriye aday sunduk ve 1 kategoride jüri desteği sağladık. 
Bu sahne JCI markasına büyük katkı sağlıyor ve bu sahnede olabilmek bizleri 
gururlandırıyor." 
Sevgi ve Saygılarımla... 
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ÜMİT KILIÇ 
KATEGORİ: KÜLTÜREL BAŞARI 

 

 

 

 

 

BALCA YÜCESOY 
KATEGORİ: İNSANLIĞA VE GÖNÜLLÜ 

KURULUŞLARA HİZMET 

 

 

 

 

 

ALİ SUAT GERGER  
KATEGORİ: İŞ DÜNYASI VE 

GİRİŞİMCİLİK 

 

 

AV. SELAHATTİN YAKIN 
KATEGORİ: SİYASET,HUKUK VE 

KAMU YÖNETİMİ  
 

 

 



 

 

JCI Kapadokya, JCI Beşiktaş, JCI Avrasya Üyeleri ve JCI 

Kuzey Kıbrıs Başkanı Şubemizi Ziyaret Ettiler.. 

JCI Adana Üyelerimiz de diğer JCI Şubelerimizin etkinliklerine 

katıldılar..JCI Adana heryerde.net 
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YENİ ÜYELERİMİZ AYŞE BURCU POLAT VE UMUT NUH ÜNSAL ARAMIZA  
HOŞGELDİNİZ.. 
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AYŞE BURCU POLAT VE UMUT NUH ÜNSAL’A 

JCI KARİYERLERİNDE BAŞARILAR DİLİYORUZ.. 
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KOCAELİ SENİ ÇAĞIRIYOR ADANALI.. 

BU SESE KULAK VER! 

ÜYEMİZ OKAN TUZCUOĞLU’NUN OĞLU MİNİK 

DORUK ALP DÜNYAYA MERHABA DEDİ..41 

KERE MAAAAAAŞAALAAAAAH.. 

HAYIRLI UĞURLU OLSUN ALLAH ANALI BABALI 

BÜYÜTSÜN.. 

AYNI ZAMANDA ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

FÜTÜRİZM KULUP BAŞKANI OLAN ÜYEMİZ SEVGİLİ 

MAHMUT DİNÇAY ÇAĞLAYAN, EGE ÜNİ.FÜTÜRİZM 

TOPLULUĞUNUN DÜZENLEDİĞİ 3.YARATICI 

GİRİŞİMCİLİK OYUNLARINDA TAKIMIYLA BİRLİKTE 

BİRİNCİ OLDU.KENDİSİNİ VE EKİBİNİ KUTLUYORUZ.. 



 

 

                   Jcitung Adana Haber   
                                                                        Taraflı, Acayip JCI Adana Haberleri 
 
    
 

 

 

 

       

 

 

  

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

                                                                                                                          

JCI Adana üyelerinden  
Pokemon Go Çılgınlığı ! 
 

JCI Balıkesir tarafından organize edilen Rakı Balık 
Ayvalık etkinliğinde safari turuna katılan JCI Adana 
üyeleri Sina Yağmur ve Nuri Pekçetin ‘in Kaz 
Dağlarında ender bulunan bir Pokemon türünü 
yakalamak için tura katıldıkları ortaya çıktı.. 

Pokemonu yakalayamayan Nuri Pekçetin ve Sina 
Yağmur  

‘ O pokemon buraya gelecek ! ‘ diyerek pokemona 
gözdağı verdiler.. 

 

 

 

 

 
I love Adana Etkinlikleri için erken bilet alanların 
yüzü gülüyor, almayanların ise.. 
 
JCI Adana tarafından organize edilen I LOVE ADANA 
etkinliklerine erken bilet almayıp 10 Lira zarar eden, JCI 
Kadıköy üyesi Gonca Pehlivan üzüntüsünden Dukan 
Diyetine başladı..   

Biletini erken alan JCI Kadıköy 2016 Başkanı Ayşe Başak 
Çakır’ın ise hala gülmeye devam ettiği ve kendisini 
durduramadığı söyleniyor..  
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